

## מ"ת 54316/05/14 - פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נגד נטלי לסניק (עציר)

בית משפט השלום בתל אביב - יפו  
מ"ת 54316-05-14 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נ' לסניק(עציר) 03 יולי 2014  
בפני כב' השופטת מעין בן ארי

המשיבה  
נגד  
המבקשת  
פרקליטות מחוז תל אביב פלילי  
נטלי לסניק (עציר)

נוכחים:

ב"כ המשיבה עו"ד הדס פתל

ב"כ המבקשת עו"ד שמרית צור

המבקשת הובאה באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

נגד המבקשת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה של פגיעה בנסיבות מחמירות.

יש להפנות להחלטתי מיום 26.6.14, במסגרתה הוריתי על שחרורה של המבקשת לתנאים מגבילים הדוקים וכן נקבעו תנאים כספיים משמעותיים על מנת להבטיח את התייצבותה לדיונים.

המערך הפיקוחי הורכב מהמפקחים אותם ראיתי לאשר לאחר שגם שירות המבחן בתסקיר מיום 23.6.14 התרשם מהם לחיוב. בהחלטתי האמורה קבעתי כי ראשית יש לבסס את אותו אמון הנדרש לצורך שחרור המבקשת, בטרם ניתן יהיה להוסיף מפקחים שמתאימים פחות למערך הפיקוחי, בהתאם להתרשמות שירות המבחן. לפיכך, נקבע כי על מר לביא, מר כהן דוד, והגב' ביטון עינת לשמש מפקחים בשלב הראשון.

על ההחלטה האמורה הוגש ערר על-ידי המבקשת (עמ"ת 53733-06-14). במסגרת ההחלטה, נקבע כי על המבקשת לערוך סדר במערך הפיקוחי המוצע וככל שיש צורך לפנות פעם נוספת לבית משפט זה.

עמוד 1

היום בדיון הוברר, כי למעשה גם מר כהן דוד (משה) וגם הגב' ביטון חזרו בהם מהתחייבותם לשמש מפקחים.

סבורני, כי אכן חל שינוי נסיבות ויש כרגע לבחון מערך פיקוחי אחר. על אף האמור, אני סבורה כי יש להמתין פרק זמן של 30 ימים בטרם אראה לצרף את מר בן הררי והגב' רבקה הררי למערך הפיקוחי. לפיכך, לעת הזו, המפקחים יהיו כדלקמן:

מר אברהם לביא, מר יוסף הררי ת"ז 61004974- שלגביו שירות המבחן אמנם מביע הסתייגות מסוימת, אולם בסופו של יום ראה להמליץ עליו כמפקח נוסף. בכפוף לכך שיחתום על ערבות צד ג' כפי שנחתמה על-ידי יתר המפקחים.

בחלוף 30 ימים, ובהינתן העובדה כי לשני המפקחים הנוספים אין עבר פלילי, לאחר שהדבר נבדק על-ידי המשיבה, יצטרפו השניים למערך הפיקוחי בכפוף לכך שהמשיבה תעמוד בתנאי השחרור ולא יירשמו הפרות.

יתר התנאים, בשינויים המחויבים, יעמדו על כנם.

בהעדר ערבויות תישאר המבקשת במעצר עד להחלטה אחרת ותובא בפני ביום **7.7.14** בשעה **09:00**.

**יש לאפשר למבקשת 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה לרבות לטלפון סלולארי.**

ניתנה והודעה היום ה' תמוז  
תשע"ד, 03/07/2014 במעמד  
הנוכחים.  
מעין בן ארי, שופטת